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Kaupungilla on mahdollisuus hakea valtiokonttorilta perillisittä kuolleiden 
jämsäläisten kuolinpesien varoja. Haettaessa varoja kaupunki esittää 
varoille käyttökohteet. 
 
Jämsän kaupungilla on käytettävissään perintövaroja, joita voidaan käyttää 
sosiaaliseen työllistämiseen.  Sosiaaliseen työllistämiseen on vuoden 2025 
käytön jälkeen jäljellä noin 113700 € euroa. Varoja on käytetty vuoden 
2025 aikana kirjaston ja opistojen toimistoapulaisen sekä kahden 
työllisyystyöryhmän rakennustyöntekijän palkkaamiseen. 
 
Sosiaalisen työllistämisen tarkoituksena on ylläpitää heikossa 
työllisyysasemassa olevien henkilöiden työ- ja toimintakykyä. Jämsän 
kaupunki ei voi käyttää työllistämiseen palkkatukea. Työllistetyillä on ollut 
merkittävä tehtävä kaupungin eri yksiköiden toiminnassa ja kuntalaisten 
palveluissa. Erityisesti työllisyystyöryhmän rakennustyöt, puistojen 
kausityöt sekä elämänlaatupalveluiden kirjaston ja opistojen 
toimistoapulaisen työt ovat erinomaisia sosiaalisen työllistämisen 
työpaikkoja. 
 
Työllistämistä on mahdollista lisätä perintövaroin. Sosiaalisen 
työllistämisen avulla työllistetään pitkään työttömänä olleita, joiden on 
muutoin vaikea työllistyä. Ehdokkaat valitaan Jämsän kaupungin 
työllistämisyksikön ja Keski-Suomen Eteläisen työllisyysalueen yhteistyönä. 
Valinnan työllistämisestä tekee työyksikön esihenkilö. Tehtäviksi 
valikoidaan töitä, joita voi tehdä ilman pitkää työkokemusta tai erityistä 
ammattitutkintoa. Työllistämiseen lisätään yksilöllinen 
työnhakuvalmennus, jotta työn haku voi alkaa tehokkaasti jo työn aikana. 

 
Työllisyystyöryhmän rakennustyöntekijä 1,7HTV   
47 062 € + sivukulut = 56 945 € 
 
Kirjaston ja opistojen toimistoapulainen 1HTV  
29 970 € + sivukulut = 36 264 € 

 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 

Hallintosääntö § 28 / kaupunginhallituksen tehtävät ja toimivalta 
 
Ehdotus Kaupunginjohtaja Jori Reijula 

 
 Kaupunginhallitus päättää käyttää perintövaroja sosiaaliseen 

työllistämiseen vuonna 2026 yhteensä 93 209 euroa seliteosan 
suunnitelman mukaisesti. 
 



Päätös    
 


